Городской округ flолгопрудньIй Московской области

ММИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о?, Ц ,J-DJ3Mg

О внесении изменений в муниципальную
програм му городского округа [ол гопрудны й
<<Социальная защита наGеленияD на 2023-2027 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ кОб обших принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, решением Совета депутатов городского
округа flолгопрудный Московской области от 21.12,2022 Ns 106-нр (О бюджете
городского округа пЩолгопрудный на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов> (в

редакции от 30.01 ,2023 Ns 01-нр, от 23.06,2023 Ns 64-нр, от 20.10.2023 Ns 120-нр),
постановлением администрации городского округа flолгопрудный от 02,05.2023
Ns 243-ПNн (Об утверщдении Порядка разработки и реализации муниципальных
программ городского округа ,Щолгопрудный Московской области>, постановлением
администрации городского округа ffолгопрудный от 05,12,2022 Ns 774-ПД кОб

утверщцении Перечня муниципальных программ городского округа ,Щолгопрудный,

реализация которых планируется с 2023 года), на основании Устава городского округа

пQолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную
программу городского округа flолгопрудный <Социальная защита населения) на
2023-2027 годы, утверщденную постановлением администрации городского округа

!олгопрудный от 30.12.2022 Ns 867-ПА/н (в редакции от 21.03.2023 Ns 141-ПА,/н, от
07,08.2023 Ns 455-ПА,/н, от 31.08.2023 N0 507-ПА/н).

2. МАУ кМедиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа,Щолгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный) и разместить его на официальном сайте
администрации городского округа,Щолгопрудный,

3. Настояц{ее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского

009L1,4

округа,Щол го п рудн ы й << Вестн и к к,Щол гоп рудн ы й >.

4. Контроль за исполнением настояшего постановления возложить
Курсову С.В. - первого заместителя главы администрации.

Глава городского .Ю. Юдин

Исп. Мишутина М.В.
Тел, (495)576-51-36

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г. flолгопрудного _ 1, рнпА мо _ 1, Курсова с.в. - 1 (по МСЭfl),
ГРИШИНа Л.М. 1 (по МСЭД), Лебедева И.Н. - 1 (по МСЭ!), Алексеева М.д,- 1 (по мсэд),
АфаНаСЬева Г,В. - 1 (по МСЭ!), Дуброва Н.В. - 1 (по МСЭ!), Пахомов А.В. - 1 (по МСЭff), Мишутина М.В,
-1 (по МСЭ!).

Приложение
к постановлению администрации
городского округа fl ол гопрудный
отЦй_.Jlыз, Ns У3!-п,ц ",

Изменения, которые вносятся
в муниципальную программу городского округа ffолгопрудный

кСоциальная защита населения)

1, В муНиципальной программе городского округа ,Щолгопрудный кСоциальная
защита населения> (далее - Программа):

'1) Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению '1

к настоящим изменениям.
2) Приложение 4 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 2

к настоящим изменениям.
3) Приложение 5 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 3

к настояlлим изменениям.
4) Приложение 8 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 4

к настоящим изменениям.

б
,:Еý*
++F>+65Фоr;р
Ф Б ЁБк9оо.

нЁgзFtr
LJ

'БGб

Е Е э },=
ч;ýЁ3*оехг:>\:a8SxP
екflЁýЕ
6р#Е9-&

'ацs
*-<>,Ё б :9,=
ч;аdзiо*хr:х>o4oyYo
-*о+оtr_ч цJ Ф

=
do&*3;яЕбрsЁр&

..}
to
о_
о
j
F
Е
Ф{
L
оЕ
GSI
Ф
mо
о_
Sо
Iб
I
Sа
Ф
л
\о

ь
Nо
N

э
оо
с,
г.-с!
N

оо
d

оо
о

оо
tr,
г.-
с{
N

о
о_
с)

оо
|f,
ý_
N
N

о
о_
о

оо
о

оо
r,
г.-
N
N

о
о_
,г)ь(o

(o
Nо
N

о
о_
r)
ь-
N
N

оо
<,

оо
о
о_
ю
г.*
N
N

оо
о

о
о_
Ф
г.-
N
N

оо
d

о
о_о

оо
lo
г.-
N
с{

оо
,.г'
г.*Ф

(о
Nо
N

со

о
о_ оо

d
Ф
о_
о

о
о_

о)
о

о
о_о

о
о_

о,
оо
d

оо
d

о
о_

о)
о

ос
,a,
N

Nо
N

N

о
о_
(o
г.*t
ý

о
о

оо
j

Фо
Фьý
n-

о
о

оо
Ф
г.-ý
ý

о
о_о

о
о

о
(o
г--.f
.{-

оо
d
г-
@

(f)

Nо
N

о
о_
со
0о()
ю

оо
о

о
о_
о

о
о_
со
со
(г)

Ф

оо
d

оо
od
со
tг)
rг)

о
оло

оо
о

оо
od
со
с)
ra)

о
о_
La)
г.-(o

с;о>
0Y()о
сOэ

}-

Ф

о
ол
ro
с!
tf)
tг)
с.,

оо
j

оо
Ф

о
о_
Ф
N
lr)
r)
с.)

Ф
о_о

оо
юс!
цо
Ф
сс

оо
о

о
i

оо
r,
Nro
Ф
(f)

о
о_
r)
г..-

(о

о_
Sотб-SG
ло- S
9т

SбYm
S
I,оF
S

ý

о
}-S

о
о
I

ý*.
ЁФlйФх
ciEt{оФ оэ 8t6

S
ЕБ
9Е
tB,л )S;9Фоtsmоо
sЕо>

Ф
БшY>
Q 9,=9одLo_I_у{Ёёа
ЕцЕ
Фхqо-}+оOYq

S
S
I,о
F()s
Фs
L

о"
trг

ij
Lо
}-S

о
от

ý*.ЁбFiroOйФх
O-dG:tо_Ф оо 86

SЕь
9Еаюёо,л )S
бYфо
FФоо
8.3() >

б
ЬgY>ft 9,s96I
-о*Фl*,
ЁЁr{ах
Фхqо-}*оо Yа

GS
ýБоtoq/) о-с

S

Fкsо
ЕG
о
о-
Ф

(о

г.-
Nо
N
(f)

Nо
N

ь*
N
с)
N
с?)
с{о
N

gg
F>ýхоЁЕооо_оЕ
Фсf>Е

с{

I

3*
3 н л - Ё,=eцTglj,ss;Y

х аЁ ё= аЁ т Е =ёЕчgЁяgЁяý
8 ýs Ё Ё Ё Е ё s Ё

g а,-F z '6 s Е Еs Фrgiщ
=Sj*I>т
=

х Е о- j !+б
Е.ь fi g ч Б Б яýвёdЁЁýЁ

Е
Е
olz

)S
л
:Ец
о
l-
оl-q
оц
бl-

9о
9оуФО^

к }!ц
^oxs ]Е

ЕзЕ g *9эФ =s ФЁ=8 Е *<\v
ФQт Ё бi Ро а ýz
аХЁ _cL х9ё=. Е о_
tr Е j r. Ф-9;Е ; s;а?ý ч Р

S<=t + ц
БЕЕ* х ЕY+=б о лрчэ+ Е а
збi_е -g S
о-Ё iO Е Jtr;='V v 6

:
э
Е
=б
о-
о
о.
t-ц
р
)S
SF
GS
cL
l_
о
о.
Ф

=лт
ФJ
8_

Е

Е
S>S 9,=

_.кJлJ
Ф<б-т

=i99aбяб6}trхS:(=
нЕýЁ9о_а> х q
ý в tr Ё&

'ёsЕ
э i: а,=
g;ЁЁЁа
о-хп^>,о^оуYо

ЕýýЕ*Ебр#trр&

'Еýg

ý=аааа

ЁýЕýЕý

jБ ,
Q"о S

El-SS4j-tr
}анзэ
Ol,s Е'Х di 9 ЁЁ рФог*о
Е о -^Ф SdтЦЕ{rбsлоSqgб-5Е
яёБЕtr

оо
о
(o

о
о_
о

о
о_
(о
о)
r--
(о

о
о

о
о_
о

оо
Ф
о)
г.t

(о

о
о_
о

Ф
ол
(o
о)
г..
Ф

оо
о

оо
о

оо
(o
о)
ь-
@

оо
Ф
(о
lf)

оо
d
N
с{

оо
ооФ

оо
d

оо
(o
о)
г-_
(o

оо
j

о
о

о
о_
(о
о)
г-_
(о

оо
о

о
о_
(o
о)
г..
(o

оо
Ф

оо
о

оо
(o
Ф)
г..
(o

о
Ф
(о
ю

оо;
N
с\]

о
о_
(о
со(\
о

о
о_о

о
о_
(o
о)
Г.-

о

оо
о

о
о_
о

о
о_
(о
о)
г.*
(o

о
о

о
о_
(о
о,
г.*
(o

оо
о

о
о

о
о_
Ф
о)
г.*
(о

оо
Ф
Ф
о

о
d
Nс!

о
о_

оФ
(о

оо
о

оо
оro
со
(о

о
о_
о

о
о_
о

оо
d
цоф
(o

о
о_
о

о
о_
о
|a)
со
(о

о
о_
о

о
ол
о

о
о_
о
|f)
со
(o

оо
о
г.-(,
r)

оо
о
с{
N

оо
^i
о,

о
d

оЕ
:б
Бq
SФтts-о
=Фоm
ф

=

=
ээ
оэ
:-)

оо
о

о
о

о
(o
(f)

Ф

о
о_
о

о
о_
(oо
(o

о
о_
о

оо
о

о
о_
ФоФ
Ф

оо
ФN
0о
ý

с)о
d
NN

о*
Еýё
SN-

о
rг)

(\
(f)

о ij
Фо
с0

о
о_
чýto
с.)(о

о
о_
о

о
о

оо
ýýto
aо
со

оо
d

о
о_
ýt|л
(о
Ф

о
о_
о

оо
d

о
ýý
tc)
(f)

(f)

оо
ýt
(о
N

оо
оо

S
S
Iто
}_о
S
Ф
S

а_
ЕJ

х

ijцо
l,-
S

о
Lо
I

я*.Ёqk
*ФхФqtrtоФ оо 8Ё

SgььбYЕ

ав
Е,ýФоFфоо
dY
di()ооо>

б
БgY>
Q 9,=
t6:r
-yEtшб}
hЁЁй{9
3.ЁБ

S
s
Iт
Fо
S
Ф
SL
о-
trг

ij
Lо
}_S

ро
I

я*.ЁбFiroO
trgýоо оО 8\6

SЕь
i9P
F€
lл )S;9Ф (.)
Fmоо
ýЕэ>

ЁЕ
Ё ý,;
lолд

8Бý
ýtЕ
8.ЁБО Ytrt

х
г.-
Nо
с!
Ф
с!
N

г.-Nо
N
(f)

Nо
с!

qб
Jo
hьF>лс|q>,
rý]-а

Фо
mоtоо

D-)SS9 S
ii9xE
1frе*а5йg=ьf_o+*.oDсr;YФЕЕбЁ>

:
", _c,R:a-SmSЕ gЁНЕ;
;c)diтsj
Ё об Ф Е Е S

Rь J я'F ff Е Еёо.l2охо_ббuгL-ЕЁЕЕЕt

N N

ФL
O,S
oj т9{
=>YооЕ{9о=
9й

S
S
J.,Фло

j,<FбТ=ёЧitr,S + r t},5Е;рЕбf
dgtýЕs
-*sJ(-)tr
е9ЁЕýЕ
5 9 8 8 Е&

g

, 3 ё,=аd 9 f
ýЁБ*_}бс
(l) s !!Е
с{>чq
5 tr Ё&

Е
. i ё,=яdо+
ЕЁЕЁ
БЕtЕEt=хq
6 tr ý&

ээ
iо
N

о
о_
о

о
0о
о,
о)

п.-

о
о_
о

оо
о

о
ф_

с)
с)

ь

оо
о

со_

о)
о)

ь

оо
о

оо
о

о
0о
о,
о)

г.-

о
о

о
оФ
N

оо
d

оФ
о,
о)

г-t

оо
о

оо
о

о
Фл
о)
о)

N

оо
d

о
со
о,
о)

г.-

оо
d

оо
о

о
Ф_
о)
о)

ь

оо
d

о
(o
N

о
о

оФ
о,
о)

l\

оФ
о

оо
о

со_

о)
о)

г.-

о
о_
о

о
со
о,
о)

г-_

оо о
о

о
со
о,
о)

г.-

с
э_
э

оо
d(o
N

оо
о

о
сол

о)
о)

г.-

о
о_о

сс
i

Ф
со_

о)
о,

г--

о
ол
о

о
со
Ф,
о}

г.-

о
о_
о

оо
о

о
0о
о,
о)

г.*

о
о_о

о
оФ
N

оо
d

ос
9а
ilE+б+}--о_ЕФоФ
m

=

=

оФ
о)

г._

о
о

о
о_
о

о
со
о,
о)

г.-

оо
о

о
со_

о)
о)

г..

оо
о

о
о_
о

оФ
о,
о)

г._

о
о_
о

оЕ
9Е
Qп,Ь
ЕФ99
с0

ол
Еý F
SN -

9 c"l
лNЁоSN

ээ
iэп
lo

Фо
о

ij
L
Фо
с0

о
о_
о)

о)
tf)
Ф

о
о

о
о_

с>
о_
о)

о)
Ф
Ф

о
о
о_
о)
о)
о)
(г)
с)

о
о

оо
о

оо
о,
о)
о,
Ф
(f)

оо
о

о
Ф

ф

Sу
Stтоl-о
S
Ф
SL
о.
trт

х

о
FS

о
Е

-j}Хqо
ц*бF
ilоФйФхФ-Еt{оФоо 86

sgь
i9g
зЕ
:,ý
ряg9
s8оЕ

Ёех>s 9,=

ЁЕ*
ýЕЕ
Фчqо.)+оо Еtrt

s
S
t
Jо
Fо
S
Фs
L

о.
Ег

ij
Lо
l-S

о
о

ý*.Ёбl-traФйФхФsIЕЕо_Ф оэ 8t6

Sgb
9Е
зв
Е,ýФоFmоо
Ф-Оооо>

Ёех>
Ё Ё,;
;tх
ýtЕ
8.ёБо Ytrt

s
S
t
о
Fо
S
Фs
L

о_tr

х

х
г.*(\о
N
с)
Nо
N

г._
Nо
N
с)
Nо
N

х

IФс)Iо
бUts>jс)q>,>dq?Ф
rIЁ

.'Ч; Е q
-II п *i
ФФтrйrSqал_.jF m m Е J@ Е

3 ý Е Ь,= Р <
=

Р
IqQ*==fQ=>

НаЁsЁi8,эiВ
5 Чс*Ё ýэБ 3 эБ

ý* -Ч ёЕЁ ýЕi ýЁ:-ЁЕ,ý d;я dЕЁБЕч5

ýi ý Н Е gнiЁЁiЁ
я Ё

iiнiЕбъх
ЕqяоФЕФiо-m

(.) (о

I

l

^

о
со
о
г--
с{

оо
j

о
о

о
со_

оьN
(о

о
j

со
о
tt
N
@

оо
о

оо
о

о
0о
о
г.-
N

оо
о

о
со_

Фо
о)
ýN

оо
о о_о

(э
0о_
(оо
о)
ýN

о(э
d

оФ
ц)
o.1
Ф
Ф
N

о
оло

оо
о

о
d
Nto
со
N

оо
о

оо

о
со
с",
о)о
о)

оо
о

оо
о

о
со
с.)
о)о
о)

оо
о

Ф
ь-

эо

to
N

Е{
о

о

оо

оо
оо
Фо
rг)о

оо
d

о
ол

о
о_
соФо
юо

о
о_о

о
FS

о
о
I_э}*цо

ЁФl
йФх
о q<tаФоо 816

Sýьhrб
х,!

,о ,:
ФiФоFmоояБб_оо>

Ф
БЕY>
Q9,=
tолд
ýБ*hбtr
й$ря Ёя

S
S
Iто
Fо
S
Ф
S

с).

г..
с!о
N
(f)

с{о
N

S
лЧ 24{= б
ФJF

ЁЕэ==.;ý5TsJi9a9a(UJФniE+->tiý,i?аgб
-Yaq_OФооj(J>OmEEEm

;5Е
5бб+б

о ts-с Y aЕобл*р3+ýЁо{о;+Б*е9рЁ

б
Ф
,SФц
iS>
тIЕтФsФr;mqЁЕеt
htjФйФ>
}-о

ЕS>
=

9,:
-_ЕJлJU<б-т
S; оо;

ЁпýýЁ
ЕfiýЦЕооЕхq
я8trý&

Е
i 9,=

g ý Ёз t

ЁаЕЕа
явtrЕ&

s
S

c.,ýf,s;o-
ФЁ9
dixEбaisоо_Е
_tr \о еt>об

-9
оэ
|-.

б{о
оЕ
к
Sт
Ф
Фо
о_
Sо
Iб
I
Sа
Ф
лю

г.-
Nо
N

о
о
со

г.-
г=

о
ол
о

о
о_
Фý
N
(о

о
Ф_
lг)
г.-t

о
о_
о

ооЁ(o
о)
(.)

о
о_
о

о
о_
(f)j
N
(o

о
о_
ýNь
г.,

о
о_
о

о
--:
к)
ь.
Ф

оо
о

о
о_
о

(о
Nо
с!

о)

о
с9
od
г--
г._

о
о_
о

оо
с.,ýN
Ф

оФ
с,
г.tt

о
о_
о

ооЁ
о)
Ф

оо
о

оо
с,ýс!
(o

оо
ýN
г-t

г.-

о
о_
о

о
со_

tг)
г-.-

о_
о

оо
о

ю
Nо
N

со

о
со
od
г,.-

г.*

о
о

оо
Ф
<-
N

о
со_
(с)
г.tt

оо
о

ооЁ(о
о)

оо
о

Фо
с.'ýN
(o

оо
ý
N
г.-
г-_

о
о

о
с)л

to
г.* о

оо
о

ýNо
N

ь-

о
ф_
со

г,
г-

о
о

оо
с")\f
N
(о

о
(ол

tг)
ь*ý

оо
о

о
о_
г.*Ф
о)
Ф

оо
d

о
о_
с,ý
с\|
(o

оо
ýNь
г,--

оо
Ф

сол

LOь
оо
о

о
о

ФNо
N

о
(о_

со

г.t

о
о_
о

оо
ФýN
(о

о
цо
od
со(o

о
о_
о

о
о_
г.-(o
о)
(/)

оо
о

о
ол
соýс!
(о

о
ýN
г.._

г.-

о
о_
о

Е
Фq
Ф
t_
о_
Ф
Ф

Е
Фq
о
Sт
оF
с0

о
ю
-t
(o
о)
с9

о
о

оо
о

Еýн
SN-

лс;у>
Бо_O(j!i

l.-

(г)

о
ь-
ýо
со
оо
со

о
о_
о

оо
d
N
(f)

ог-
о'Фto
г.-
tг,

оо
d

оо
Lг'
Ф
со
о)(о

оо
d

о
ц)

N

оо
<j
N(о
Ф
(r)

оо
о

ij
Фо
!

о
г-*

Ф,Ф
о)
Ф

оо; оо
о

ц
S
ISб

=Ф-о
ёSг:тёФýт

sа

rf

Б
о
}-S

б
l_
Ф

{
9ю
оцо
I

_mаЬа_
dOoi ctоФо8

sgb
iцр
ýЕ
я,ёФо}_Ф(Jo
dyg8
э>

ЁЕх>
Ё 3,;
;ss
ЕцЕ
8.ЁБ
о Еd

S
Sтто
l-о
S
Ф
S
L

о_
Ег

о
LоF
S

Ф
}-
с)
х
Et
е
to
о
LоЕоДЕаЬо.Ёо)gы

о8

SЕь
9Еач
to ,Б
б*ФоFmоо
dyо-оооо>

Ёч
3 *,;
ЕЁ*
ýЕЕ
8.лБО Ytrt

S

=rт
Fо
S
Ф
5
L

J

х

о
о
l-.-S

Ф
l-.-
Ф

{
9
\о
о
Lо
I-дра

i)o
dФ
о- <tоФо8

SФhьб
уq
Qч

ФYфо
FФОо
хБоао>

цSsts_ЕЕec)SЕдЭ"бр аоФS>

ь
Nо
N

Nэ
N

г.*Nоýl
(о
NФ
N

х
г.t

Nо
N
cf)
Nо
N

gэ
F.E
ýЁЕооо.о.Е
ФЕf>р

N

83 Ф
.tЕ)SФёsSс)оtFSFЕ

Ф k ц JФ о_
о s S б ctKта+9Ф5
н Е ь i

=
а5

iаоýзS=
бggэЁЁ#

оЕФ
0 Е ,SФ
s sSФоts tssFEЕ EJOo_S S Ф Е{кg P9Eý'-
8Б 8 Б ; * _Ё

9вSаЁЁ#

-Фс)
Iо
цF

ЕзJс|q>
аtrэ-Е

Ф
ФхSS

о Iо
S Ф Ф,s
F qo=
S Рхт
9_ нЁ=
Бrjiq9*с r, Ё ЁgФхо-о
aOUEEЕ

Е
olz сч

)S
п
Iц
о-Е
оl_q
оd
Ф
L

о-
о,ý
оФL l--ОФ:zmол trt

сгýi к
/\ 9 - SЁ о; тьрр ч 8о >,а Е с0

Ф=Б ,ч а9яI Ё &j l,дб х Ф-о-Б L Ё о9а+ : srЕl Y
(JdбY9н ý хN €ь- (l) эgG=ý ; F\<-J-i+5i 9 о

g)бЁБ
^

э
99З+ ý 0)ч>Sл-

^
l-sот_Ч -* о

о- S >,(J l_ S
EbzEV v О

Ф
S
F
S
вб
о-
v
=з

б
о-
l-
о
а_Еq
оЕ
)S
SFк
S
о-Ео
о_
Ф

лт
Фт
Ф
о-бЕ

^ЕбgF,= ý ý Ё,=;t g ,ёq=ý Ё3+gа еаЁаЕ6=ggЕ
Ёý ýаýэЁЁЕЁЁý

о
(.)л

tг)
г-t

со

оо
о

с.)_

Ф
г.-
г.-

о
о

оо
с.,ý
N
(o

(о_

tо
г--

оо
о

о
-Lг)
г.*

Ф

о
о_
о

о
Ф_
со

г.*

г.*

оо
о

оо
соý
N
Ф

о
с7)
,a,
г.*ý

оо
о

о
сол

tг)
г.*

оо
d

о
со

N
г.t

оо
j

оо
соýN
(о

о(о
(a,
г..-ý

оо
d

Ф
Ф
г-t

Ф

ол
о

о
(.)_

со

ь
г.-

о
d

оо
с)
rn-
N
(о

о
со
r,
г.tý

оо
о

о
|a)

ýФ
о)

о
с)
о

Фq
Ф
F.
о_
Ф
m

оЕ
Фq
о
S,
Ео
|-.

о
to_

о)
г,t

оо
d

о
о_
с,ýN
Ф

о
Lf)

соФФ
о
ол
о

9со _
€ýý

г-_

о)Ф
о)
со

оо
о

6
L
Фо
с0

о
г.-_

ýо
со
0о
со

Фо
Ф

о
о_
Ф
N

со

Ф
ь*_

о)
со
lr,
г..-
ю

оо
о

ФЕб
Q 9,:9лjюлд
_yctЁэапоtr
й$Р
8.ЁБО Ytr[

S
SЕ
J
Fо
S
Ф
S

о.
Е{

х

6
l-_
S

ФF
Ф
хч
е
to

I
_j

Еаtro
dФoi EtоФо8

Sgb
gE
38
я,ýФоFmооdY
diоооо>

Нех>ý 9,ý
39+
sЁЁ
ýЕЕ
8.ЁБо Ytrt

S
st
Jо
Fо
S
Ф
SL
о.
trf

х
г.-
c.lоN
сf)

Nо
N

! m sР ýfr,=Е:'ЕНаgзЁ*
ýФаеряЕЁi#

аЁЁЁЭаЕЁýý

тФФЕо
l- t-koЁ>jc|q>,>,{зgо-Е

S=ФЁ n5> siФФЬФ
л !дS _ q
::!Fjm-хý>о^
Р Ё н р *,:
€_9оДg*Ё
SL- ч о о d

G
S
|"-к
S
о_ЕФлФа

)SФ-

т_>*iчЕФ+брбро+оььрmЕ=5зЁ

+iо69LGo=9ýь Ё
Ц ч i е *ш
ЕНЁа,= =i,=
б рtrё Е ц б э
Ё> = 9 i Н 9 t
й ý Ё Q а а9 аБý6цЕ ЕЁЕ
ýв*Ёд ёЁý

о
LЕ

9S
8д
1m
=Ф69
БяYкos
_l-

еЕ
58

S
S
J
Ф
Ф
S
Iб
Lg 8g},= = i,=о+ ýо+Ps EPs9а Е9аб tr }+б Еge as9

чq Фчц*о а.}*оYtrt Е Ytrт

lElб
ttо
оЕ
Еs
I,.:
бtоm>оо
о_

Ен
б9т
Sа
Ф
л(о

ь
Nо
N

о
l
I

lо
lolr
]ь
lФl>
l.lolT
JФ
lo
lo
l=lFJolo
lilqlФlF|ц
lФlq
ls
lT к
lФ SlT т
lФ оlE ЕlO пi
lФ бlto о
lo Е
lx }gE
Ез
а_
Ф
)S
S
F
G
S
о_Ео
о_
Ф
Е
Ф
Sтбоо
о.
Sо
IбЕ
Sо

lo
lolT
lb
l()lE
lm
lolI
lп
la
lo
l=
lb
lоlr
lj
lq
ФF
сЕо{
GS
-GФSу:с
Ф(I)Ес
ФdФб\оооЕх}gЁ
Е8
Ф
)S
S
l.-ц
S
о_Е
о
о_
Ф

Ф
S
I
Ф
m

о_
Sот
Ф
Sе

о 9от
tsо
с)
Е
m

б
о_о
S
t_оо
I
Jq
Ф
Fк
Ф
Et
GS
0т
Ф]el
Ol
ol
юl
ol
xl
ý!l
5l
бIol,l
,=l
sl
FlKlSlol
сlоl
oI
Фl
El
оlsl
rl
ФI
ml
olol
SlOl
Еlбl
El
Sl
оl

Io
Nэ о, о

ю
NФ
N

оо о

ýNо
N

ь- э

с)
Nо
N

(о

Ё
Ф
ц
Ф
Fо
Ф
Ф

оЕ
Фсо
Sт
=о
}-
d]

о

о

о

с{о
N

о

ол
L()

дев tо tr
Фо!

о

к
S
I
Ф
Ф

sЯ
+ (.)

бФ
bs
S8

ý

6
о
t-
S

Ф
ts
Ф
хq
9
to
9о
IоДЕа

tJoбФ
Ф- EtаФо8

Sgь
hlб
ЭF

8в
\о ,Ебу
рнg9
Е_8о>

)S
пI
ct
о_Е

оqб-чо
р Ё ччi;99oqtх х!чхка
о*ёрБ

SYs
Iто
}_о
S
Ф
S

о.
trt

ijцо
}-S

бF
Ф
х
цl
9
to
ео

оДФЬьо
dФ
Ф- Et
о_Фо8

Sgbьб
ýйЁо
\6,Б
ФуФо
FФОо
ыБооэ>

)S
п-q
соL

оqб_цо
Е Ё 9q
iэ !) 9о
Б+Ё>
33 ЁЁ

S
Sтто
Fо
S
Фs
L

а-ц
оL
FS

S
I
ФЕýFоуo)i

JSц

г-
Nо
N
(f)

Nо
N

ьN(э
N
с.)
Nо
N

х
г.t

Nо
N
ф
Nо
N

ljl5
l>lбlcr
о
о_Е
Еtо
ФSF
Gs
о.
о
cL
Ф

=

N

с.)о
Ф
S
F
Gsoо_!
о+оФ *9ЁНg
-.kОФХ б E{s
:qоF
-smбхоФ >УчSm
6 Ёя q
9L Е ts

l g **, Ёэ

ЕЁЁЁЁЁggе

:ýо
lEФч
о5 s< jо :б I.- Y-

ЁЕЭв*,=
Е б Ё > < J,E а
ЁfrfiрiЁдЕ
f;ЕйtЁЁЁfr
Ё s,9 Е а>< ь
ý gэЁЁ а5Е

оЕ
9о
t-
S

2-ý

)S
этFt^
о-trg
рЕq
оэЦ:ЕЕ8.
=хо.ОYoS
одl0_0бо*о-

-rtа оh dц ФН o_s о-
k9ж Ф х

Еэй
=

Ё.о=О б

цЕI Ё Ё*бЁ S 0)9 o-S l_
Бtrf у Ё*оо ю S.о<*9 Ъ вgЕЁý i 8

БЕЕЁ ч цххýа 9 i8gэ+ ý р_еЕlд t ЕEyEY v Ед
Sl-
с)оF
Gтб
Ф
ФS
m
ь)S
Ф
trtооv

э
=Е
Б
о-l_о
а--
trtоЕ
)S
Ё
s
аЕо
о.
9
л
Ф
d
о-
ФЕ

к
S
I
Фс
m
Ф
Е
о
Фо

б
F
Ф
х
Е{

\о
о
о
I

Фдра() ц{Ф
оqаФов

S
Еь
iцЕ
ýЁ
,о,3
8бFmоо
ýЕэ>

)S
эЕ
ct

Ео
Loq

б-!о
Е Ё 9q
Ь 9 9о{х:!!Ф сtч a
о*ё9Б

S
S
Iто
Fо
S
Ф
S

о.{

trт
Ф
о_SxFo

Яоs

>ЕýЁ,Ё3*
=;;еЁh

=
I

ь,х б # "Ё+Б 99{.ч о t *,oU б ооcvEF}-

бФ-,=9ý*
iб5q
оI^ýд

н Е rа
Ь4Ф{Фш5о

'БЕФ
Д Еэ},=
ý;ЕЁ;1

ЕýЕэЕý

)S
оЕ
j
q
ФSs
-Sзх
цс)
Ф_ <tз{бg

lл
l rcjl>lo
ld

jе
Ебq
L
оЕ
ц
SЕ
Ф
m

а.
Sот
Ф
I
Sа
Ф
л(о
о

ь
Nс
N

с о
ооý

оо
о

оо
о

оо
оо
if

о
о_
о

оо
оо
чf

Ф
о_
о

оо
j

о
ооý

о
о_

Ф
Nо
с!

о)

о
о_
с)оý

оо
о

о
о_
о

оо
dоt

оо
о

о
о_
ооý

оо
о

оо
оо
ооý

оо
j

ю
Nо
N

оо

о
ол
ооý

оо
о

о
о_о

о
о_
оо
чf

оо
о

оо
ооý

оо
о

оо
о

оо
dоý

оо
о

sN
N

г,-

оо
dоý

о
ол
о

о
d

оо
ооt

Ф
о_
о

о
о.
ооý

оо
Ф

оо
j

о
ооý

о
о_
о

(f)

Nо
N

э
о
о_
о),ло

оо
о

оо.{
о
<)
о,toо

оо
о

с
с_
5)оэ

о
о_
о

оо
о

о
о,
Фо

о
о
(о

l.o

э
}_

о
L
Ф

с)

tг)

оо
о)Ф(о
N

о
о_
Ф

оо
о

оо
о'
tг)(o
N

о
ол
о

оо
о;Ф(o
N

оо
d

оо
о

о
oi
(с)
(o
с!

оо
о
Ф

GsтSб

=й
уоБт;бST

Sа

$

6
LоF
S

о
I-А},Хго

ЁбF

'roOйФх
с) <t{оФ о
О 8rб

. -,ё

ЁЁёё

Е
9,=
оJ
лI

Фоa

R&Е
ёцБ,о Еtrt

S
S

ФI
!о

{S

о
о
FS

о
I

я*.
Ёqhо ц9
dФ х
Ф qtdоФ оо8t6

я"'ý-
ýqýýФ-{оЁ
33SB

об-|=Ф!U!2

ýа+Ф сtчo_Q }ajto У
ц5

s+G
YuSоЕо_
Q.ч со9о

уФ
Ф

г.t

Nо
N
Nо
N

г._
Nо
N
(f)

Nо
N

gэ
FE
ýяо--Еооо_о_ЕФЕt
=Е

N

п
о_S>Бьо_Еr : хл5 5s g Ё.Е;8=;Е;Еg

OqmJjooo
g g ЁЁs аБ ý

8 ц ф ЕБ S рЕ Ё
ЁЁнЕЕснёё
дЁДцЁнgЕ-89z\Jtf>ISSо

_ýiо!
s(}-!G]al
ý!о;
>Ё

j
j
о_s>ttsl:

ё g 5,лЕ чФ б У
ýý

Б -: Е:ч Ь.9;;9ааБ-о T,ia >*
чgеЕЕ6ý
ф БЁ ý Ei Ё6+9Ё9уж
п ý б F Ё9 й
ё ц ь Ё9Зёо <> I s S о

olEzъ -l;|о

Фо
|_

Ф
люо
ц
SЕ
Ф
ц
ФобЕ
l-
L

о-
l-

х
эФI

бtоо-о
L=о=о-=ftЕоё

l_S
уФф9
Ф*SEtпj9 ц^6 *5

l-з 5gл
l-ч-S \

FлocL
цЁg

а"а
яБ
=б+о-
ФlL
Sч д
бsт
Ф
I-о
Фюо
ч

)S
э
Е
trt

о.
l-
о
q
о{
б
g
о
о
900о

-trl^hoKY o-S
ь9Бо >qт>9)
Ф<(Jо6ý; о--
ёь Е9 o-S
Бtrfуобt j>:

оцiЁ;;Еf;ФOЁсXTsпiо цJ
=Гsq>SJ

S9Eo
о_ ь >()
= у ЕY

=
л
Е
=б
о-
l-о
о-
L
Et
о
L

)S
S
|--кS
о-
l-о
а-
Ф

лЕ
Фт
Ф
а-
с)Е

ЕФ
Еэ},=
ЕЕ; t6ýOа

ýЁЁý

ЁЕо >х
ýЁы=
б)S Q#

tВ: хY>хs=-Ф>Jх
g ý Е зЕ
Ь _q ý Б9БЁбi;
8Ё ц; х_ЕЁч{й>|OSбo

о
ол
ооý

о
о

оо
о
с)ý

о
о

оо
о

о
о_
ооý

оо
о

о
оо
.{-

оо
о

о
о
ý

о
о_
о

оо
j
оý

Фо
о

о
ооý

о
осооý

оо
о

оо
j

ооооý
оо
о

ооý
оо
о

оо
dоs

о
о

о
ол
о

оо
ооý

оо
о

о)ýý
о
ол
о

оЕ
с., Е
gЕ
Jb
>ФоФFr
fi)

=

=
оо
о,
rc)

оо
о

о
о

оо
о,
lf)

оо
о

сIоО
оff

*S
N

с)о
о,ý
N

оо
j Ф

с0

Ф
<)
о'
(г)
(o
с{

о
о_

о
о_
о

оо
о'
с)(o
N

о
о_
о

)S
зт{
о_

рБ;!йо
бtrt

S
srто
}-
(.)
S
Ф
SL
о_cJ

х
ij
о
}-S

9о
I

я*.ЁбFi\ о Ф

tr&ýоФ оо8t6

. _,ё

ЁЁЁ ё

Е
9,=о+

я.Е*
г hr .\ еЁхs9с)Еt9Е
о'€ Ё&

s
S
t,о
Fоs
Ф
SL
о.ц

х
г--_
Nо
N
N
N

gý

ЕЕq>r
><t
_3 8.
LLE

=

Ф
5
Ф
о_
о
о_Е
Е{
оЕ
оЕ
о
Lо
F-
S

Rа
Ецчa iц 9,о о-у _
.t-хФэ
Е 3 +,* *isJбЕu==Е>
ЁýЁiЁ8ýзнз
х ц 5 oil
Jц\Uбтv Е{> Е S